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Do wszystkich wykonawcow

Wyjasnienie tresci specyfikacji

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: ,,Dostawa 1 sztuki §redniego samochodu
ratowniczo- gasniczego z napedem 4x4, z funkcja do ograniczania stref skazen
ratownictwa chemiczno — ekologicznego i dzialan gasniczych dla OSP Kowalki”

Wojt Gminy Rypin, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo zamoéwiefi publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907), ponizej wyjasnia tre$é
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje nastepujacego
zadania: ,Dostawa 1 sztuki Sredniego samochodu ratowniczo- gasniczego z napedem 4x4,
z funkcjg do ograniczania stref skazen ratownictwa chemiczno — ekologicznego i dzialan
gasniczych dla OSP Kowalki” opublikowanego w Biuletynie Zamowien Publicznych Nr
269222 —2014r. dnia 12 sierpnia 2014 roku:

Pytanie 1
Zamawiajgcy wymaga, zbiornik wody o pojemnosci min. 35001 wykonany z kompozytu? Czy
zamawiajgcy dopusci samochéd ze zbiornikiem wody o pojemnosci min. 30001 wykonany z
kompozytu?

Odpowiedz na pytanie 1
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu wyposazonego w zbiornik wody o

pojemnosci 30001. Zgodnie z pkt. 2.11. Zatacznika nr 1A do SIWZ zbiornik musi posiadaé
pojemnos¢ min. 3,5m’ (35001).

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez stalego mocowania kola
zapasowego na pojezdzie?

Odpowiedz na pytanie 2
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu bez stalego mocowania kota
zapasowego na pojezdzie.
Zgodnie z pkt. 1.32. Zaltacznika nr 1A do SIWZ na wyposazeniu pojazdu powinno znajdowaé
si¢ pelnowymiarowe koto zapasowe, przewozone na pojezdzie zamocowane w_sposob
umozliwiajacy 1-osobowa obstuge przy zdejmowaniu oraz zakladaniu.
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Pytanie 3
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu wyposazonego w zbiorniki na Srodki
gasnicze wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz na pytanie 3
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu wyposazonego w zbiorniki na srodki
gasnicze wykonane ze stali nierdzewnej. Zgodnie pkt. 2.11.-2.12. Zalacznika nr 1A do SIWZ
zbiorniki majg by¢ wykonane z materiatow kompozytowych. Zbiorniki z materiatow
kompozytowych lepiej sprawdzajg si¢ w eksploatacji, co wynika z do$wiadczenia wlasnego
jak i innych jednostek strazy pozarnych.

Pytanie 4
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu, ktéry ma zainstalowang lawke z
pasami bezpieczenstwa dla 4 czlonkéw zalogi w kabinie a nie fotele?

Odpowiedz na pytanie 4
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zainstalowanie tawki z pasami bezpieczenstwa dla 4
cztonkow zatogi. Zgodnie pkt. 1.11. Zatacznika nr 1A do SIWZ kabina ma by¢ wyposazona
w fotele wyposazone w dwupunktowe bezwladnosciowe pasy bezpieczenstwa.

Pytanie 5
Wnioskujemy o odstgpienie od wymogu dolgczenia do oferty $wiadectwa homologacji dla
podwozia bazowego. Z uwagi na zmiang przepiséw dotyczgcych homologacji pojazdy
posiadajq tylko skrécony wycigg z homologacji europejskiej CoC.

Odpowiedz na pytanie 5
Przez s$wiadectwo homologacji zamawiajacy rozumie roéwniez skrdcony wyciag z
homologacji wydawany zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa, umozliwiajacy
rejestracje pojazdu.
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